

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปี 2565

ทางหลวงหมายเลข 2198 ตอนควบคุม 0200 ตอน สีมุม - โคกสูง

ระหว่าง กม.5+375 - กม.6+125, กม.8+025 - กม.8+575 , กม.11+450 - กม.12+050 , กม.12+600 - กม.13+100, กม.16+150 -

กม.16+950 และ กม.22+727 - กม.23+427

ผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 6 แห่ง)

2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 / กรมทางหลวง

3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

2,000,000.00 บาท

4 ลักษณะงาน โดยสังเขป

ปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

14-ธ.ค.-64

เป็นเงิน

1,997,344.00 บาท

6 บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสุพจน์ เดชบุญ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นางเรไร หอมจะบก

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 นายกิตติศักดิ์ แผนจะบก

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

"เอกสาร ๑"

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รหัสงาน 33500 กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน

ทางหลวงหมายเลข 2198 ตอนควบคุม 0200 ตอน สีมุม - โคกสูง

ระหว่าง กม.5+375 - กม.6+125, กม.8+025 - กม.8+575, กม.11+450 - กม.12+050, กม.12+600 - กม.13+100, กม.16+150 - กม.16+950 และ กม.22+727 - กม.23+427

ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 6 แห่ง)

แนวทางการวงเงินครุราชสีมาที่ 1

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคาหน่วย x Fn	กำหนดราคาตกลง (บาท)		
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคาหน่วย	เป็นเงิน	
1	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	1,782	296.71	528,737.22	1.3589	403.19	380.00	677,160.00	
2	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	585	296.71	173,575.35	1.3589	403.19	380.00	222,300.00	
3	SIGN PLATE แผ่นที่ระบุลักษณะสีทาสี 1.2 มม. ดินและรื้อและติดตั้ง VERY HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่ 9)พื้นสี ต่างระดับแอสฟัลต์,ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ(ชิ้นแดง)									
3.1	ป้ายจราจรชนิดสี่เหลี่ยม	ตร.ม.	17.71	5,802.03	102,753.95	1.3324	7,730.62	5,600.00	593,600.00	
4	SIGN POST STEEL COLUMN □ 4" x 4" x 3.2 MM.	M.	360	420.46	151,365.60	1.3324	560.22	500.00	180,000.00	
5	COLD PLASTIC ANTI SKID PAINT	SQ.M.	449	527.52	236,856.48	1.3324	702.87	716.00	321,484.00	
6	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	LS	1	2,103.29	2,103.29	1.3324	2,802.42	2,800.00	2,800.00	
รวมทั้งสิ้น							ราคากลาง			
ค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง							1,195,391.89			
ค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							-			
ค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น							1,195,391.89			
							งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม			
							1,997,344.00			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่: 14 ธ.ค. 2564

ลงนาม _____ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสุพจน์ เศรษฐชัย) นายช่างโยธาอาวุโส
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางเรไร ทอมละบอก) นายช่างโยธาชำนาญงาน
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายเกียรติศักดิ์ แมนละบอก) นายช่างโยธาชำนาญงาน
 ลงนาม _____ ลงนาม _____
 กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ _____ รักษาการแทน ผอ.ขท.นครราชสีมาที่ 1
 (นายพิชิตคุณ ส.วรรณตร)